
平成３０年 ８月 ３０日   

保護者のみなさまへ  

宜野座村立宜野座中学校 

校   長 呉屋 江山  

ＰＴＡ会長 浦崎 正人  

（公印省略)  

御案内 

平成３０年度（第７１回）運動会について 

 

 まだまだ暑い日の続く今日この頃ですが、みなさまには益々ご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。また、平素より学校教育に対し、物心両面からのご支援・ご協力を賜り厚く感謝申し上

げます。 

さて、本校では、運動会テーマ｢Let’s 笑 Time 魂のパフォーマンスを！感動の嵐！宜中

ハンパねぇって！！」 実践目標「熱中」「青春」「常笑」の下に、平成 30 年度（第 71 回）運動

会を下記の通り開催いたします。 

 つきましては、保護者のみなさまには、公私ともにご多用の折とは存じますが、是非ご来場

していただき、ご観覧のうえ、生徒たちを激励下さいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時  平成３０年 ９月８日（土） 午前９時００分 入場行進開始 

 

２ 場  所  本校運動場 

 

３ 確認事項 

  ① 台風の接近、大雨警報などの場合は９月１５日（土）に延期します。 

  ② 雨天の場合は、開始時間を遅らせたり、プログラムを変更して実施します。 

    （※詳しくは学校 HP でご確認下さい。） 

 

４ 注意事項 

①８時５０分までには、ご来場下さいますようお願い致します。 

②保護者の駐車場は漢那側駐車場になっていますが、学校の駐車場は手狭です。 

申し訳ありませんが、各自でのご配慮をお願いします。 

③ゴミは各自で持ち帰りましょう。 

 

 

 

 

 

【協力依頼】 

運動会当日、具合の悪くなった生徒が複数出た場合は、来場の看護師や消防士の資格

のある方に協力依頼します。その際にはご協力よろしくお願いします。 


